MOÇÃO       Nº 119   ⁄2008.

EMENTA: Congratulações ao Sr. Luis Carlos Cardoso, pela vitória de sua Chapa para a Presidência, na
Eleição da Associação dos Servidores Públicos, realizado no ultimo dia 28 de Setembro de 2008.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES ao Sr. Luis Carlos Cardoso, pela vitória de sua Chapa para a Presidência, na
Eleição da Associação dos Servidores Públicos, realizado no ultimo dia 28 de Setembro de 2008.

   Plenário “Dr. Francisco Romano de Oliveira”, 29 de setembro de2008

  Vereador José Carlos Gomes – Cal                    Vereador Martim César